

23/PCM/2023/ZP/A

Wołów, 28.12.2023 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 7

**Dotyczy:** postępowania nr 23/PCM/2023/ZP/A **Sukcesywna dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą aparatów medycznych**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie 1 – Pakiet nr 6**

Czy z pakietu 6 Zamawiający wyłączy pozycje nr 7-10?

Uzasadnienie: asortyment jest dystrybuowany wyłącznie przez jednego Wykonawcę, w związku z czym tak skomponowany pakiet wskazuje jednoznacznie na jednego tylko dostawcę, co jest niezgodne z zapisami PZP.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu nr 6 na odrębne części.**

### **Pytanie 2 – Pakiet nr 8**

Czy w pakiecie 8:

- w pozycji nr 3 Zamawiający wymaga, aby zestawy zawierały również kontrolę ujemną w postaci płynnej?

- Zamawiający dopuści test w pozycji nr 8 o przedziałach trzech czułości < 10, 10-20, >20 mg/l?

- Zamawiający dopuści wyłączenie poz. nr 7 z tego pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga kontroli ujemnej w postaci płynnej w pakiecie nr 8 w pozycji nr 3.**

**Zamawiający dopuszcza test w pozycji nr 8 w pakiecie nr 8 o powyższych przedziałach czułości.**

**Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia pozycji nr 7 do oddzielnego pakietu.**



**Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji**  
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów  
tel. (0-71) 380-58-01, fax. (0-71) 389-27-99  
[www.pcmwołow.pl](http://www.pcmwołow.pl), e-mail: [sekretariat@pcm-wołow.pl](mailto:sekretariat@pcm-wołow.pl)  
ePUAP: /PCMW/domyslna

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Agnieszka Poprawska-Cierpiał  
Pełnomocnik Zarządu

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: [annachechelska@pcm-wołow.pl](mailto:annachechelska@pcm-wołow.pl)